KM23 2 ₺

160,00 %0 ₺ 320,00

KLC PRO-KM32 KLC PRO-
KM32 2 ₺

300,00 %0 ₺ 600,00

ART MB 23 PUL ART-
MB23 2 ₺ 35,00 %0 ₺ 70,00

ART MB 32 PUL ART-
MB32 2 ₺ 65,00 %0 ₺ 130,00

TOPLAM 8 ₺ 1.120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.120,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.120,00

YALNIZ: BIN YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr